

CIF: B19315928



PANEL Y ACERO

MADRID

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Factura de cliente	8242	1	19/06/2025

N.I.F.	AGENTE	FORMA DE PAGO
B16761603	AG.8	TRANSFERENCIA a 30 días

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANT.	ANCHO	LONG.	ML/KG	M2	PRECIO	TOTAL
FEN4	PLACA FENÓLICO CGF COL 4MM DESIGNERWHITE	24		3.660		160,75	17,850 €	2.869,42 €
FEN8	PLACA FENÓLICO CGF COL 8MM DESIGNERWHITE	12		3.660		80,38	29,650 €	2.383,15 €

Total M2					241,13	
BASE				TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL
			5.252,57 €	21%	1.103,04 €	6.355,61 €

OBSERVACIONES: